DESGLOSE DEL PRESUPUESTO DE LAS NUEVAS ADQUISICIONES DE PM
	CANTIDAD
	MODELO
	PRECIO RENTING
	PRECIO DE COMPRA
	AHORRO ENTRE COMPRA Y LICITACION

	10
	FURGONETAS DE ATESTADOS
	1.577.388,90
	508.978,40
	1.068.410,50

	22
	FURGONETAS DE OAC
	3.405.115,34
	1.267.068,00
	2.138.047,37

	24
	PATRULLERO FORD C-MAX
	1.554.248,40
	787.437,60
	766.810,80

	132
	MOTOCICLETA PIAGGIO MP3
	3.147.217,92
	1.951.804,80
	1.195.413,12

	40
	MOTOCICLETA  BMW R 1200 RT
	2.377.655,60
	1.158.130,00
	1.219.525,60

	40
	MOTOCICLETA SUZUKI V-STROM
	1.823.481,60
	869.605,60
	953.876,00

	24
	MOTOCICLETA YAMAHA TENERE
	979.577,28
	425.031,12
	554.546,16

	TOTALES

	292
	
	14.864.685,04
	6.968.055,52
	7.896.629,55


